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Polityka Jakości i Zarządzania Środowiskiem na I+d+i 
 
W Ayesa Air Solutions orientacja na satysfakcję naszych klientów, 
wysoka jakość opracowywanych przez nas projektów i świadczonych 
usług, szacunek dla środowiska naturalnego oraz kładzenie nacisku na 
projekty I+D+i stanowią fundamenty naszej działalności.  
 
Fakt posiadania certyfikatów jakości oraz zarządzania środowiskowego 
sprawia, że Ayesa Air Solutions ma silną pozycję na rynku zarówno 
krajowym jak i międzynarodowym i jest dowodem dojrzałości oraz 
skuteczności wdrożonego systemu. Jest jednocześnie wyrazem 
naszego dążenia do ciągłego rozwoju, którego celem jest jak najlepsze 
dostosowanie się do wymogów naszych klientów. 
 
Realizując projekty z tego tak wymagającego sektora jakim jest branża 
usług lotniczych przyświecają nam następujące cele: 
 

. Określenie wymogów i potrzeb naszych klientów, szczegółowa ich 
analiza i znalezienie globalnie najlepszych rozwiązań, przewidując 
przy tym ewentualne problemy, znalezienie ich rozwiązań oraz 
zajmowanie się ewentualnymi skargami lub reklamacjami ze strony 
naszych klientów.  

. Określenie w ramach I+D+i przyszłych potrzeb wprowadzenia 
nowych technologii czy integracji nowych systemów w celu 
usprawnienia obsługi samolotów pod katem ich bezpieczeństwa, 
kosztów oraz niezawodności. 

. Na bazie dokonanej przez nas oceny, wybieramy środki służące 
zapobieganiu, eliminacji czy zmniejszeniu emisji, ilości odpadów czy 
zużycia zasobów, które mogą mieć szkodliwy wpływ na środowisko, 
uwzględniając i stosując na pierwszym miejscu czyste technologie.   

. Zobowiązujemy się do przestrzegania obowiązujących przepisów i 
oraz odnośnych przepisów w zakresie ochrony środowiska, jak 
również stosowania wewnętrznych norm obowiązujących w firmie 
oraz norm UNE-EN ISO 9001:2008, UNE-EN ISO 9100:2003, UNE-
EN 14001:2004 i UNE 166002.  

. Ocena, na wstępie oraz w ciągu całego procesu, skutków 
środowiskowych prowadzonych działań, produktów czy usług 
świadczonych przez organizację.  

. Zaostrzamy kryteria wyboru podwykonawców i firm 
zaopatrzeniowych, które mają System Zarządzania Jakością i/lub 
Zarządzania Środowiskiem.  
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. Wspieramy wśród pracowników poczucie odpowiedzialności za 
usługi świadczone klientom, jakość ich pracy i troskę o środowisko 
naturalne poprzez zagwarantowanie odpowiedniego kształcenia pod 
kątem ich działalności i kariery zawodowej.   

. Realizujemy nasze działania w taki sposób, aby zminimalizować 
negatywny wpływ na środowisko i aby zwiększyć kontrolę i 
zoptymalizować zużycie surowców, wody i energii.  

. Nieustannie poddajemy ocenie i zwiększamy jakość i ekologiczność 
w Ayesa Air Solutions.  

. Zapewniamy środki techniczne i ludzkie konieczne do wdrożenia i 
prowadzenia Polityki Jakości i Systemu Zarządzania Środowiskiem.  
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